
 

 

ZARZĄDZENIE NR 145 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w jednostce Policji od osoby przyjętej w stanie 

nietrzeźwości 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) oraz art. 42
2 

ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151) zarządza się co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt w jednostce Policji od osoby przyjętej w stanie nietrzeźwości, 

w kwocie 258,00 zł. 

§ 2. W przypadku gdy niezbędnym jest przeprowadzenie dezynfekcji celi, wysokość opłaty zwiększa się 

o 179,00 zł. i wynosi 437,00 zł. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 144 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie 

określenia wysokości opłaty za pobyt w jednostce Policji od osoby przyjętej w stanie nietrzeźwości  

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 3248) 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

WOJEWODA WARMIŃSKO-MAZURSKI 

Radosław Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2420


		2024-04-26T05:58:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




